



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

27 декабря 2021 г. № 671-пр  
г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Управление государственным имуществом Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 27 апреля 2012 г. № 134-пр

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Хабаровского края в соответствие с законодательством Правительство края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в государственную программу Хабаровского края "Управление государственным имуществом Хабаровского края", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 27 апреля 2012 г. № 134-пр, следующие изменения:

1) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств" паспорта:

а) в абзаце первом цифры "1 411,713" заменить цифрами "1 426,713";

б) в абзаце четырнадцатом цифры "112,89729" заменить цифрами "135,00349";

2) в графе 12 пункта 5.3 раздела 5 приложения № 1 цифру "0" заменить цифрой "1";

3) пункт 5 приложения № 2 дополнить подпунктом 5.6 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6
"5.6.	Предоставление акционерному обществу "Территориальный проектный институт "Хабаровскпром-проект" гранта в форме субсидии в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации	министерство имущественных отношений края (министерство имущества края)	2021 – 2022 гг.	погашение кредиторской задолженности акционерного общества, в том числе текущих обязательств, завершение добровольной ликвидации акционерного общества, передача	рост кредиторской задолженности, банкротство хозяйственного общества, утрата краевого государственного имущества, негативные социальные последствия";

1	2	3	4	5	6
				имущества акционерного общества в краевую государ- ственную собственность	

4) в приложении № 3:

а) в графе 8 позиции "Всего" цифры "112,89729" заменить цифрами "135,00349";

б) в графе 8 позиции "министерство имущественных отношений края" цифры "112,89729" заменить цифрами "135,00349";

в) пункт 10 дополнить подпунктом 10.3 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
"10.3.	Предоставление акционерному обществу "Территориальный проектный институт "Хабаровскпром-проект" гранта в форме субсидии в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации	министерство имущественных отношений края (министерство имущества края)	x	x	x	x	15,00000	x	x	x";

5) в приложении № 9:

а) в графе 5 позиции "Всего" цифры "118,86729" заменить цифрами "140,97400";

б) в графе 5 позиции "Краевой бюджет" цифры "112,89729" заменить цифрами "135,00349";

в) пункт 10 дополнить подпунктом 10.3 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8
"10.3.	Предоставление акционерному обществу "Территориальный проектный институт "Хабаровскпром-проект" гранта в форме субсидии в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации	Всего	x	15,00000	x	x	x
		Краевой бюджет	x	15,00000	x	x	x
		в том числе средства федерального бюджета	x	x	x	x	x
		Федеральный бюджет	x	x	x	x	x
		Бюджеты муниципальных образований	x	x	x	x	x
		Внебюджетные средства	x	x	x	x	x".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



М.В. Дегтярев